Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»
____________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 11

заседания диссертационного совета Д 212.080.16

от 03.08.2021 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на
заседании 16 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.экон.н., профессор Киселев Сергей Владимирович; д.экон.н.,
профессор Авилова Вилора Вадимовна; д.экон.н., доцент Аксянова
Анна Владимировна; д.экон.н., профессор Гилязутдинова Ирина
Владимировна; д.экон.н., доцент Дырдонова Алена Николаевна;
д.экон.н., доцент Ельшин Леонид Алексеевич; д.экон.н., доцент
Жуковская Ирина Викторовна; д.экон.н., профессор Крамин Тимур
Владимирович; д.экон.н., доцент Кудрявцева Светлана Сергеевна;
д.экон.н., профессор Кулькова Варвара Юрьевна; д.экон.н., профессор
Максимова Маргарита Николаевна; д.экон.н., доцент Романова Анна
Ильинична; д.экон.н., профессор Шаймиева Эльмира Шамилевна;
д.экон.н., профессор Шинкевич Алексей Иванович; д.экон.н., доцент
Шинкевич Марина Владимировна, к.экон.наук, доцент Морозов
Александр Викторович.

ПОВЕСТКА:   Представление к защите диссертации Фаттахова Дамира Ильдусовича
на тему «Управление услугами в сфере молодежной политики в
условиях рынка (на примере субъектов Приволжского федерального
округа)» по специальности 08.00.05 – Экономика и управление
народным хозяйством (экономика, организация и управление
предприятиями, отраслями, комплексами: сфера услуг),
представленной на соискание ученой степени кандидата
экономических наук, выполненной в федеральном государственном
бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологический
университет».

СЛУШАЛИ:  доклад председателя комиссии д.экон.н., проф. Романовой А.И. о
заключении комиссии диссертационного совета Д 212.080.16 (д.э.н.,
проф. Романова А.И., д.э.н., доц. Жуковская И.В., д.э.н., доц. Крамин
Т.В.) по представлению к защите диссертации Фаттахова Дамира
Ильдусовича на тему «Управление услугами в сфере молодежной
политики в условиях рынка (на примере субъектов Приволжского
федерального округа)» по специальности 08.00.05 – Экономика и
управление народным хозяйством (экономика, организация и
управление предприятиями, отраслями, комплексами: сфера услуг),
выполненной в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Казанский
национальный исследовательский технологический университет» на
соискание ученой степени кандидата экономических наук, о
соответствии темы диссертации специальности и отрасли науки, о